
60

80

100

120

140

160

1995 2000 2005 2010 2015 2020

Taux d'imposition implicite sur l'énergie fossile__________________________________________________________________________________________________________________

Indice 1995=100

¹  corrigé de l'inflation
2020: provisoire

Source: OFS – Comptabilité environnementale © OFS 2022

__________________________________________________________________________________________________________________

Taux d'imposition
implicite sur l'énergie
fossile (Francs/TEP)¹

Consommation finale
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